





[MpunoxeHue Nel.5

K INLEH3NN Ha OCYLLECTB/IEHNE
06paszoBaTe/ibHON AesaTeNlbHOCTMH
oT «01» wmoHsa 2015 .

Ne 1464

PENEPANTBHAA CNYXBA MO HAA30OPY B COEPE OBPA3OBAHUA NN HAYKU

HalMeHOBaHWe NNLIEH3MPYIOLLErO opraHa

(hepepanbHOe rocyapcTBEHHOE 6HOAKETHOE 06pa3oBaTe/ibHOe
yupexjeHune BbiCLLero o6pasoBaHuns
«MWUYYPUHCKWI TOCYAapCTBEHHbIN arpapHbIii YHUBEPCUTET»
(Pre0Y BO MuuypuHcknii FAY)
nonHoe U (B cnyyae, ecin MeeTcs)) CokpallieHHoe HalMeHoBaHUe (B TOM Yuc/e (pMeHHOE HalMeHoBaHMe)
H0PUAMHECKOrO ML WA €rO (MNMaNa, OPraHU3ALMOHHO-MPaBOBas (HOPMa IOPUANHECKOTO UL
393760, TamboBCckada 06nactb, r. MUUypUHCK, yn. NHTepHauoHanbHas, g. 101
MECTO HaXOKIIEHIS! IOPUANYECKOTO /IALA WM ero dunnana
393760, TamboBCcKas 06nactb, r. MmnuypuHck, yn. Nepacnmona, gom Ne 130A;
393760, TamboBckas 06nactb, . MmnuypuHck, yn. Froronesckas, gom Ne 69
393760, TamboBcKas 06nactb, r. MuuypuHck, yn. MHTepHaumoHansHas, gom Ne 101
393760, TamboBCckada 06nacTb, . MUUYPUHCK, yN. PeBOMOUMOHHASA, 4. 97A,;
393760, TamboBCcKas 061acTb, . MnUYypuHck, yn. PesontoumoHHas, gom Ne 90
393760, TamboBcKasa obnacTb, . MnuypuHck, yn. Cosetckas, fom Ne 274
393760, TamboBckas obnacTtb, I. MmnuypuHck, yn. Cosetckas, jom Ne 314
393760, TamboBckas obnactb, r. MuuypuHck, yn. dunnamnnosa, fom Ne 45
393760, TamboBCcKas 06nacTb, I. MUYYpPUHCK, YUux03 «Pouia»
393760, TamboBCcKasa obnactb, ropog MunuypuHck, ynuua K. Mapkcea, 4. 2
393761, TamboBckas obnactb, . MuuypuHck, yn. KpacHas, g. 64

393774, TamboBckas 06n1actb, r. MnuypuHck, yn. MudypuHa, 4. 16

aZpeca MecT OCYLLIECTB/eHNsl 06Pa30BaTe/NbHOM AesTeNbHOCTY NLEH3MaTa U ero unuana,
3a UCKMOYEHNEM MECT OCYLLIECTBNEHUS 06pa3oBaTe/lbHOM AesTeNbHOCTH
Mo AONONHUTENbHBIM NPO(ECCUMOHANBLHLIM NPOrpaMMam, OCHOBHbLIM NPOrpamMmam NpoecCUoHaNLHOMO 06YUeHus

O6LLee obpazoBaHVe

YpoBeHb 06pa3oBaHus
2

Ne n/nt

1 cpeaHee 06LLee 06pasoBaHye

Orol Ne 0044028 ~*



Ne n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

MpodeccrnoHanbHoe obpasoBaHme

MpuceanBaemble Mo
npogeccmam, cneunanbHOCTAM K
HanpasfeHUAM NOArOTOBKN
KBanugpmkaymm

5

TexHWK Mo KOMMbIOTEPHLIM CETAM
Cneuunanuct no
aAMUHUCTPUPOBAHUIO CETU
TexHUK Mo MHHOPMaLUOHHBIM
cucTemam
Cneuunanucrt no
MH(pOPMaLNOHHbLIM CUCTEMAM
TexHUK-nporpamMmmcT
CneuunanucT no NnpuknagHoi
NH(opmaTuKe
TexHUK-MexaHuK
CTaplumniti TeEXHUK-MeXaHnK

TexHUK-MeXaHUK
CTaplunii TEXHUK-MexXaHUnK

TexHuK
CTaplunii TeXHUK
TexHUK-TexHonor

Crapwu A TEXHUK-TEXHONOT

CneuunanucTt no 3eMefibHO-
NMYyLEeCTBEHHbIM OTHOLWEHNAM

TexHuK
CTapLmnin TeXHUK
ATpoHOM
Craplunii arpoHoM
TexHonor
CrapLwwii TexHonor
TexXHUK-MexaHuK

CTapLumnii TEXHUK-MeXaHUK

byxrantep. byxrantep,
crneyuanncT no Hanoroo60XeHU0

CrnewuuanucT cTpaxoBoro gena

KOpuct

Kogabl npo-

theccui,

cneuunanb-  HauwmeHoBaHUA Npodeccuii,

HocTel un cneunanbHoCcTeR n YpoBeHb 06pa3oBaHms
Hanpas/e- HanpasfeHuii NOAroTOBKM

HUi
noAroToBKK
2 3 4
yaefHee npodeccroHanbHoe o6pasoBaHune - MporpamMMbl NOArOTOBKMW CNeLManncToB cpefjHero 3BeHa
09.02.02 KomnbtoTepHble ceTu cpefHee
npogeccroHanbHoe
obpasoBaHue

09.02.04 WHdopmaLmoHHble cpeaHee
cucTeMbl (Mo oTpacnam) npogeccnoHanbHoe

o6pasoBaHue

09.02.05 MpuknagHas nHpopmaTuka cpeaHee
(no oTpacnam) npogeccnoHanbHoe

obpasoBaHue

15.02.01 MoOHTaX 1 TexHn4yeckas cpeaHee
aKcnayarauus npogeccnoHanbHoe
NPOMbILLINEHHOTO obpasosaHue
o6opyposaHus (no
oTpacnam)

15.02.05 TexHuyeckas akcnayarauus cpeaHee
obopyf0BaHWUA B TOProse u npogeccroHanbHoe
06LL,eCTBEHHOM NMUTaHUN obpa3oBaHue

15.02.07 ABTOMaTU3aLMA cpeaHee
TEXHONOTNYECKUX npogeccroHanbHoe
npoLeccos 1 NPon3BoACTB obpa3oBaHue
(no otpacnam)

19.02.05 TexHonorus 6poaunbHbIX cpeaHee
Npoun3BOACTB U BUHOAENNE npogeccroHanbHoe

o6pasoBaHue

21.02.05 3emMeNIbHO-UMYLLEeCTBEHHbIE cpefjHee
OTHOLLEHUNSA npodgeccroHanbHoe

ob6pasoBaHue

23.02.03 TexHnyeckoe cpefjHee
obcny>KnBaHve n PEMOHT npogeccroHanbHoe
aBTOMOGUNBLHOTO obpasoBaHue
TpaHcnopTa

35.02.05 ArpoHomus cpefjHee

npogeccroHanbHoe
o6pasoBaHue

35.02.06 TexHonorus nponsBoAcTea cpeaHee
1 nepepaboTKmn npogeccroHanbHoe
CeNbCKOX03AACTBEHHOW obpasoBaHue
npoAyKuumn

35.02.07 MexaHu3aumns cenbcKoro cpeaHee
xo3sicTBa npogeccuoHanbHoe

o6pasoBaHue

38.02.01 JKOHOMUKa 1 cpefiHee
GyxranTepckuii yyet (no npogeccnoHanbHoe
oTpacnam) ob6pasoBaHue

38.02.02 CTtpaxoBoe geno (no cpefjHee
oTpacnsm) npogeccnoHanbHoe

o6pasoBaHue

40.02.01 MpaBo 1 opraHu3saLua cpeaHee
coumanbHoro obecneyeHms npogeccrnoHanbHoe

obpasoBaHue

0oL

©H-TTPA®
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

2
44.02.01

49.02.01

05.03.06

09.03.01

19.03.01

19.03.04

20.03.01

21.03.02

23.03.03

27.03.01

35.03.03

35.03.04

35.03.05

35.03.06

35.03.07

35.03.10

36.03.02

38.03.01

38.03.02

38.03.04

38.03.06

38.03.07

39.03.02

TW TWw Ww auw

3
[JowkonsbHoe 06pa3oBaHme

®usnyeckas KynbTypa

BbiCliee o6pa3oBaHUe - NporpamMmbl 6akanaBpuarta
BbiCLUEee 06pa3OBaHme -

aKonoruns n
npupoaoNnonbL30BaHne
MHopmaTmka u
BblYUCINTENbHAA TEXHMKA
BuoTtexHonorus

TexHonorusa npogyKLumn u
opraHusauus
06LL,EeCTBEHHOrO NMUTaHUA
TexHoctepHas
6e3o0nacHoCTb
3eMneycTpoCcTBO U
KagacTpb

Kcnnyarauns
TPaHCNOPTHO-
TEXHONOTMYECKNX MaLLUH 1
KOMM/eKCOoB
CTaHfapTusaumna un
MeTponorus
Arpoxumusa un
arponoysoBefieHne
ArpoHomus

CapoBoacTBO
ATpONHXeHepus
TexHonorus NnponsBoAcTea

1 nepepaboTku
CeNbCKOX03AWCTBEHHOA

npoAyKuun

NaHpwadTHas apxXMTekTypa
300TexHus

OKOHOMUKa

MeHemKMeHT
ocypapcTBeHHOE U
MYHULMUNANbHOE
ynpasfieHne

ToproBoe feno

ToBapoBefeHune

CouwnanbHas pa6oTa

4
cpeaHee
npogeccroHanbHoe
o6pasoBaHue

cpeaHee
npogeccroHanbHoe
obpasoBaHue

H6akanaBpmat

BbiCLlee 06pasoBaHV|e -

H6akanaBpmat

BbiCLlee 06pa303aHme -

6akanaBpuar
BbiCLLee 06pa3oBaHue
H6akanaBpuat

BbiCLUEe oGpasoBaHme -

H6akanaBpumat
BbiCLLee 06pa3oBaHue

6akanaBpuar
BbiCLLUee 06pa3oBaHme

6akanaspuat

BbiClLlee 06pa3oBaHme
H6akanaBpuat
BbiCLIee 06pa3oBaHme

H6akanaBpuat

BbiCcLlee o6pasoBaHme -

6akanaBpuat
BbiCLLIee 06pa3oBaHme
6akanaBpumat
BbiCLLUee 06pa3oBaHue
H6akanaBpmat
BbiCLLUee 06pa3oBaHme
H6akanaBpumat

BbiCLIee 06pa3oBaHme
H6akanaBpuat
BbiCLLIee 06pa3oBaHme
6akanaBpuar
BbiCLIee 06pa3oBaHme
H6akanaBpuat
BbiCLIee 06pa3oBaHme
6akanaspuar
BbiCLIee 06pa3oBaHme
6akanaspuar

BbiCLLIee 06pa3oBaHme
6akanaspuar

BbiCLLIee 06pa3oBaHme
6akanaspmat

BbiCLIee 06pa3oBaHme
6akanaspuart

0oL  Ne

©H-TIPA®

5
BocnuTaTenb feTeil 4OWKONBHOIO
Bo3pacTa
BocnuTaTenb feTeil 4OWKONBHOIO
BO3pacTa c AONONHUTENbHOM
NOArOTOBKOWA (C yKasaHuem
nporpaMmMbl 4ONOMHUTENbHOA
NOArOTOBKM)
Mepgaror no n3nyeckoin KynbType
n cnopTy
TpeHep/Yuutenb Gusnyeckoi
KynbTypbl

Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp

Bakanasp

Bakanasp
Bakanasp

Bakanasp

Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp

Bakanasp

Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
bakanasp

bBakanasp

Bakanasp
bBakanasp

Bakanasp
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39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

2
42.03.01

43.03.02

44.03.01

44.03.02

44.03.05

38.05.01

19.04.04

20.04.01

21.04.02

23.04.03

35.04.03

35.04.04

35.04.05

35.04.06

35.04.09

36.04.02

38.04.01

38.04.02

38.04.04

38.04.06

38.04.07

38.04.08

44.04.01

44.04.02

3 4
Peknama v cBa3u ¢ BbiCLIee o6pa3oBaHme -
06LLeCTBEHHOCTLIO H6akanaBpmat
Typusm BbiCLUee 06pa3oBaHue -
6akanaBpuar
Meparornueckoe BbiCLLUee 06pa3oBaHme -
obpasoBaHue 6akanaBpumat
Mcuxonoro- BbiCLLUee 06pa3oBaHme -
negarormyeckoe 6akanaepuar
obpasoBaHue
Meparornueckoe BbiCLIee 06pa3oBaHme -
obpa3oBaHue (C ABymA 6akanaspuar

npouasMu NoAroToBKM)

BbiCLUEee oﬁpasoBaHme - nporpamMmma cneynannteta

3KOoHOMMYeCKas BbicLIee 06pa3oBaHue -
6e3onacHocTb cneunanutet
BbiClIee 06pa3oBaHme - NPOrpaMMbl MarucTpaTypsbi
TexHonorus npoayKuuu un BbicLLIee 06pasoBaHme -
opraHusauus mMarmcrpaTypa
06L4eCTBEHHOrO NMMTaHUA
TexHocdepHas BbiCLLIee 06pa3oBaHue -
6e30NacHoCTb mMarmcrpaTypa
3emMneycTpoiicTBo u BbicLLIEe 06pa3oBaHme -
KajacTpbl mMarmcrpaTypa
Jkcnnyatayus BbicLLIee 06pa3oBaHue -
TPaHCMOpTHO- mMarmcrpaTypa
TEXHOMOTNYECKUX MALLUH U
KOMTM/EKCOB
ATPOXUMUS U BbicLLIee 06pasoBaHue -
arponouBoBefieHNe mMarmcrpaTypa
ATpOHOMUS BbicLLIee 06pa3oBaHme -
mMarmcrpaTypa
CajfoBoACTBO BbicLLIEe 06pa3oBaHme -
mMarmcrpaTypa
ATpouHXeHepus BbicLLIee 06pa3oBaHme -
mMarmcrpaTypa
NaHgwadTHas apxuTeKTypa BbicLLIee 06pasoBaHue -
mMarmcrpaTypa
300TexHus BbiCLLee 06pasoBaHme -
mMarmcrpaTypa
3KOHOMUKA BbicLLIee 06pasoBaHue -
mMarmcrpaTypa
MeHeKMEHT BbicLIee 06pa3oBaHme -
mMarmcrpaTypa
locynapcTBeHHOE U BbicLLIee 06pa3oBaHue -
MyHUUMNANbHOE mMarmcrpaTypa
ynpaBneHue
Toprosoe feno BbicLLIee 06pa3oBaHme -
mMarmcrpaTypa
ToBapoBegaeHue BbicLLIee 06pa3oBaHme -
mMarmcrpaTypa
®UHAHCHI U KpeauT BbicLLIee 06pasoBaHue -
mMarucrpaTypa
Meparoruyeckoe BbiCLLee 06pasoBaHue -
o6pasoBaHue mMarmcrpaTypa
Mcuxonoro- BbicLLIee 06pasoBaHue -
nefarormueckoe mMarmcrpaTypa

obpasoBaHue

0ro1L  Ne

©HT-TPAD

5
bBakanasp

Bakanasp
Bakanasp

Bakanasp

Bakanasp

OKOHOMUCT

MarucTp

MarucTp
MarucTp

MarucTp

MarucTp
Maructp
MarucTp
MarucTp
MarucTp
MarucTp
MarucTp
MarucTp

MarucTp

MarucTp
MarucTp
MarucTp
MarucTp

MarucTp

0044031
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1 2 4 5
BbiCLlee oﬁpaaoBaHme - nporpaMmmbl MOATOTOBKN Hay4YHO-NnefarornyeCcKmMx Kagpos B acnupaHType

63. 06.06.01 Buonornyeckune Hayku BbiCLLIee 0bpa3oBaHue - MccneposaTens. MNpenogasartens-
noAroToBKa Kagpos nccnegosaTenb
BbiCLIElN KBanMumKaumnm
64. 19.06.01 lMpombILlWneHHas aKonorma BbiCLLEee 06pa3oBaHue - Mccneposatens. MNpenogasatens-
n 6uoTexHonoruu noAroToBKa Kagpos ncecnegosartesb
BbiCLIElN KBannmkayum
65. 35.06.01 CenbcKoe X035MCcTBO BbICLLee 06pa3oBaHue - Mccneposatens. MNMpenogasaTtens-
noAroToBKa Kaipos nccnegosaTtesb
BbICLUElN KBanMumKaumnm
66. 35.06.04 TexHonoruu, cpeacTaa BbiCLLEe 06pa3oBaHue - WccneposaTens. MNpenogasatens-
MexaHu3auum un NoAroToBKa Kaipos ncecnefosartenb
JHepreTnyeckoe BbICLIEN KBanMnKaumnm

060pyf0BaHMeE B CEIbCKOM,
NecHoM ¥ pbibHOM

X035iCTBE
67. 36.06.01 BeTepuHapumsa n 300TexHus BbicLLee o6pa3oBaHue - WMccneposatens. MNpenogasaTesib-
noAroToBKa Kaipos nccnegosartenb
BbiCLIEN KBanuuKaumnm
68. 38.06.01 OKOHOMUKa BbiCLLEe 06pa3oBaHue - Mccneposatens. MNpenogasartens-
NOAroTOBKa KagpoB ncecnegosaTenb
BbiCLUEN KBanMmKaunm
69. 39.06.01 Couuonornyeckue Hayku BbiCLIee 06pa3oBaHue - WMccnegosatens. MNpenogasaTenb-
NOAroTOBKa KafpoBs ncecnegosartesnb
BbiCLIEN KBanMumKaunm
70. 44.06.01 O6pa3oBaHue n BbiCLLee 06pa3oBaHue - Mccneposatens. MNpenogasatens-
nejarormyeckune Hayku NOAroTOBKa Kagpos ncecnegosaTtesnb
BbICLUEN KBanMmKaunm
71. 45.06.01 A3bIKO3HaHME 1 BbiCLLEe 06pa3oBaHue - MccneposaTens. MNpenogasaTtens-
nuTepaTypoBefeHune NoAroToBKa Kagpos nceneposatenb
BbiCLIEN KBanuuKaumnm
MpoeccroHanbHoe 06y4yeHMe
JononHnTensHoe o6pasoBaHue
Ne n/n Moasuasbl
1 2
L [ononHntensHoe o6pasoBaHue AeTeil 1 B3pOCAbIX
2. [ononHutenbHoe npoeccuoHanbHoe obpasoBaHune

PacrnopaguTeNnbHblii JOKYMEHT NMLEH3NPYIOLLEro OpraHa o PacnopsanTenbHblil JOKYMEHT NMLEH3UPYOLLEro OpraHa o

npefocTaBneHNN NNLLEH3NN Ha OCYLLLeCTB/IeHNE nepeotopMIEHNN TNLEH3NN Ha OCYLLLeCTBNEHUE
06pa3oBaTeNbHOW AeATeNbHOCTH: 06pa3oBaTeNbHON AeATENbHOCTH:
Mpukas

oT «26» ntons 2019 r. Ne 1107

3amMecTuTesib PyKOBOAUTENA Mys3aeB A.A.
(BOMKHOCTb YMOHOMOYEHHOT O (nognuch yNoaHOMOYEHHOTO (pamunusa, nms, 0T4eCTBO (MPU HANUUUK)
nmua) "'V , [Inunua) YNOJIHOMOYEHHOI0 NnLa)
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